MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2024 al 31/jul./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fechay | 28/ago./2024

N LU hora de Impresion| 01:12 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $102,117,516.24 $0.00 $16,332,194.57 $118,449,710...
4110 IMPUESTOS $42,753,679.71 $0.00 $4,457,037.35  $47,210,717.06
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $42,753,679.71 $0.00 $4,457,037.35 $47,210,717.06
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $42,753,679.71 $0.00 $4,457,037.35  $47,210,717.06
4112-01-01 URBANO $6,385,400.07 $0.00 $149,346.18 $6,534,746.25
D00288 01/07/2024 RE_120476 ANOMBRE DE CONTRERAS DOMINGUEZ PATRICIA (INGRESOS DE| $0.00 $434.00 $6,385,834.07
D00289 02/07/2024 RE_120509 ANOMBRE DE FLORES TELLO RUTILO (INGRESOS DEL DIA 02 DE J $0.00 $434.00 $6,386,268.07
D00289 02/07/2024 RE_120510 ANOMBRE DE COLUNGA SEGURA VIRGINIA (INGRESOS DEL DIA 0z $0.00 $434.00 $6,386,702.07
D00289 02/07/2024 RE_120511 ANOMBRE DE COLUNGA SEGURA VIRGINIA (INGRESOS DEL DIA 0z $0.00 $434.00 $6,387,136.07
D00289 02/07/2024 RE_120514 ANOMBRE DE DELGADO HUERTA MONICA CELESTE (INGRESOS D $0.00 $434.00 $6,387,570.07
D00289 02/07/2024 RE_120517 ANOMBRE DE MUROZ MOLINA JULIA (INGRESOS DEL DIA 02 DE JL $0.00 $651.00 $6,388,221.07
D00289 02/07/2024 RE_120530 ANOMBRE DE GRIMALDO CANO REFUGIO (INGRESOS DEL DIA 02 [ $0.00 $217.00 $6,388,438.07
D00289 02/07/2024 RE_120531 ANOMBRE DE HERNANDEZ ROSAS ERICK YASBETH (INGRESOS C $0.00 $849.00 $6,389,287.07
D00289 02/07/2024 RE_120534 ANOMBRE DE ZERMERNO PEREZ FRANCISCO JAVIER (INGRESOS C $0.00 $1,234.00 $6,390,521.07
D00289 02/07/2024 RE_120536 ANOMBRE DE ROCHA NINO SILVIA (INGRESOS DEL DIA 02 DE JULI $0.00 $434.00 $6,390,955.07
D00289 02/07/2024 RE_120552 ANOMBRE DE LARA GAMEZ ADRIANA (INGRESOS DEL DIA 02 DE JU $0.00 $868.00 $6,391,823.07
D00289 02/07/2024 RE_120553 ANOMBRE DE LARA GAMEZ EUSEBIO MARTIN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $868.00 $6,392,691.07
D00290 03/07/2024 RE_120573 ANOMBRE DE TREVINO MARTINEZ PAOLA ABIGAIL (INGRESOS DEI $0.00 $434.00 $6,393,125.07
D00290 03/07/2024 RE_120584 ANOMBRE DE RIVERA SAAVEDRA MARIA (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $434.00 $6,393,559.07
D00292 05/07/2024 RE_120673 ANOMBRE DE ORDORICA AGUILAR MARIA ELENA (INGRESOS DEL $0.00 $632.00 $6,394,191.07
D00292 05/07/2024 RE_120679 ANOMBRE DE SEGURA RAMIREZ YOLANDA (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $434.00 $6,394,625.07
D00292 05/07/2024 RE_120693 ANOMBRE DE JIMENEZ ZUMAYA ETHAN ALFREDO Y JIMENEZ ZUM, $0.00 $849.00 $6,395,474.07
D00292 05/07/2024 RE_120695 ANOMBRE DE DAVILA RODRIGUEZ JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $6,395,474.07
D00292 05/07/2024 RE_120702 ANOMBRE DE MAGDALENA SOFIA FOLLO MANCILLA (INGRESOS DI $0.00 $434.00 $6,395,908.07
D00292 05/07/2024 RE_120710 ANOMBRE DE CARLOS FONSECA CASTANOL (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $1,240.00 $6,397,148.07
D00292 05/07/2024 RE_120725 ANOMBRE DE GUANAJUATO GUTIERREZ MA. MAYELA (INGRESOS $0.00 $434.00 $6,397,582.07
100912 05/07/2024 RE_120695 ANOMBRE DE DAVILA RODRIGUEZ JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $7,710.00 $6,405,292.07
D00294 08/07/2024 RE_120732 ANOMBRE DE CHIQUITO LOPEZ RODRIGO (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $1,234.00 $6,406,526.07
D00294 08/07/2024 RE_120750 ANOMBRE DE MAYA ROCHA ISIDRO (INGRESOS DEL DIA 08 DE JUL $0.00 $849.00 $6,407,375.07
D00294 08/07/2024 RE_120753 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $620.00 $6,407,995.07
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D00294 08/07/2024 RE_120754 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $620.00 $6,408,615.07
D00294 08/07/2024 RE_120755 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $620.00 $6,409,235.07
D00294 08/07/2024 RE_120758 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $620.00 $6,409,855.07
D00295 09/07/2024 RE_120780 ANOMBRE DE GOMEZ LUNA PABLO (INGRESOS DEL DIA 09 DE JUL $0.00 $217.00 $6,410,072.07
D00295 09/07/2024 RE_120782 ANOMBRE DE MUROZ RIVAS ROGERIO (INGRESOS DEL DIA 09 DE $0.00 $1,240.00 $6,411,312.07
D00295 09/07/2024 RE_120789 ANOMBRE DE ESPINOZA MENDOZA BALDOMERO (INGRESOS DEL $0.00 $1,736.00 $6,413,048.07
D00295 09/07/2024 RE_120799 ANOMBRE DE FERNANDO GARCIA GANDARA (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $0.00 $6,413,048.07
D00295 09/07/2024 RE_120816 A NOMBRE DE COLUNGA GUTIERREZ ISADORA (INGRESOS DEL DI $0.00 $217.00 $6,413,265.07
D00295 09/07/2024 RE_120828 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,316.00 $6,414,581.07
D00295 09/07/2024 RE_120829 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,316.00 $6,415,897.07
D00295 09/07/2024 RE_120830 ANOMBRE DE LAVADORA GUEVARA MARCELO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $2,082.00 $6,417,979.07
D00295 09/07/2024 RE_120831 ANOMBRE DE LAVADORA GUEVARA MARCELO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $2,082.00 $6,420,061.07
D00296 09/07/2024 RE_120799 ANOMBRE DE FERNANDO GARCIA GANDARA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $3,784.00 $6,423,845.07
D00297 10/07/2024 RE_120858 A NOMBRE DE GONZALEZ AVALOS MARIO (INGRESOS DEL DIA 10 C $0.00 $434.00 $6,424,279.07
D00297 10/07/2024 RE_120883 ANOMBRE DE TOMAS LOREDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $868.00 $6,425,147.07
D00298 11/07/2024 RE_120898 A NOMBRE DE ROCHA GONZALEZ TERESITA (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $849.00 $6,425,996.07
D00298 11/07/2024 RE_120904 ANOMBRE DE REYES RABAGO JUAN ARIEL (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $434.00 $6,426,430.07
100931 11/07/2024 RE_121044 ANOMBRE DE CALVO VELIZ PATRICIO (INGRESOS DEL DIA 11 DE J $0.00 $2,514.00 $6,428,944.07
D00299 12/07/2024 RE_120944 ANOMBRE DE ALEJO GONZALEZ MA. GUADALUPE (INGRESOS DEL $0.00 $1,316.00 $6,430,260.07
D00299 12/07/2024 RE_120945 A NOMBRE DE ALEJO GONZALEZ FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,316.00 $6,431,576.07
D00299 12/07/2024 RE_120954 ANOMBRE DE DE LA ROSA GALICIA ANICETO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $217.00 $6,431,793.07
D00299 12/07/2024 RE_120955 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $620.00 $6,432,413.07
100935 12/07/2024 RE_121111 ANOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL [ $0.00 $19,323.00 $6,451,736.07
100936 12/07/2024 RE_121108 ANOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL [ $0.00 $18,673.00 $6,470,409.07
D00301 15/07/2024 RE_121010 ANOMBRE DE SEGURA PADRON FAUSTINO (INGRESOS DEL DIA 1¢ $0.00 $217.00 $6,470,626.07
D00301 15/07/2024 RE_121024 ANOMBRE DE LARANUNEZ PETRONILO (INGRESOS DEL DIA 15 D! $0.00 $849.00 $6,471,475.07
D00301 15/07/2024 RE_121030 ANOMBRE DE LARA RIVERA CARLOS CECILIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $217.00  $6,471,692.07
D00302 16/07/2024 RE_121044 ANOMBRE DE CALVO VELIZ PATRICIO (INGRESOS DEL DIA 16 DE J $0.00 $0.00 $6,471,692.07
D00302 16/07/2024 RE_121052 ANOMBRE DE ARMENDARIZ ROQUE JUANA XIMENA (INGRESOS DI $0.00 $620.00 $6,472,312.07
D00302 16/07/2024 RE_121085 A NOMBRE DE MENDOZA ACOSTA JOAQUIN (INGRESOS DEL DIA 1€ $0.00 $1,017.00 $6,473,329.07
D00302 16/07/2024 RE_121108 ANOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL [ $0.00 $0.00 $6,473,329.07
D00302 16/07/2024 RE_121111 ANOMBRE DE JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA (INGRESOS DEL [ $0.00 $0.00 $6,473,329.07
D00303 17/07/2024 RE_121113 ANOMBRE DE CAUICH SANCHEZ JORGE FAUSTO (INGRESOS DEL $0.00 $620.00 $6,473,949.07
D00303 17/07/2024 RE_121141 ANOMBRE DE MAYA REYNA MARICRUZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE $0.00 $434.00 $6,474,383.07
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D00303 17/07/2024 RE_121146 ANOMBRE DE CERVANTES BARAJAS ROBERTO GREGORIO (INGRE $0.00 $434.00 $6,474,817.07
D00303 17/07/2024 RE_121157 ANOMBRE DE INMOBILIARIA DREAM LIFE (INGRESOS DEL DIA17 D $0.00 $1,302.00 $6,476,119.07
100943 17/07/2024 RE_121265 ANOMBRE DE OH ABOGADOS (INGRESOS DEL DIA 17 DE JULIO DE $0.00 $2,468.00 $6,478,587.07
D00304 18/07/2024 RE_121173 ANOMBRE DE HERNANDEZ ORTA BLAS (INGRESOS DEL DIA 18 DE $0.00 $217.00 $6,478,804.07
D00304 18/07/2024 RE_121180 ANOMBRE DE MENDEZ FLORES JOSE RAUL (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $1,240.00 $6,480,044.07
D00304 18/07/2024 RE_121183 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $620.00 $6,480,664.07
D00304 18/07/2024 RE_121184 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $620.00 $6,481,284.07
D00304 18/07/2024 RE_121185 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $620.00 $6,481,904.07
D00304 18/07/2024 RE_121187 ANOMBRE DE VEGA PINON JUAN RICARDO (INGRESOS DEL DIA 18 $0.00 $500.00 $6,482,404.07
D00304 18/07/2024 RE_121219 ANOMBRE DE OSTIGUIN ESTRADA MA JUANA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $434.00 $6,482,838.07
D00304 18/07/2024 RE_121222 ANOMBRE DE OSTIGUIN ESTRADA MA JUANA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $434.00 $6,483,272.07
D00304 18/07/2024 RE_121223 ANOMBRE DE ESTRADA GONZALEZ ELPIDIA (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $434.00 $6,483,706.07
D00304 18/07/2024 RE_121234 ANOMBRE DE MONROY ARREDONDO JUAN (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $1,592.00 $6,485,298.07
D00304 18/07/2024 RE_121235 ANOMBRE DE MONROY ARREDONDO PEDRO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,592.00 $6,486,890.07
D00304 18/07/2024 RE_121236 ANOMBRE DE ARREDONDO ROCHA CELESTINA (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,592.00 $6,488,482.07
D00304 18/07/2024 RE_121237 ANOMBRE DE MARTINEZ BANDA TEOFILO (INGRESOS DEL DIA 18 | $0.00 $434.00 $6,488,916.07
D00304 18/07/2024 RE_121238 ANOMBRE DE SALAS ALVARADO MARIO (INGRESOS DEL DIA 18 DE $0.00 $434.00 $6,489,350.07
D00304 18/07/2024 RE_121239 ANOMBRE DE CONTRERAS SEGURA JOSE ISMAEL (INGRESOS DE $0.00 $217.00 $6,489,567.07
D00305 19/07/2024 RE_121243 ANOMBRE DE RICO JUAREZ LAZARO (INGRESOS DEL DIA 19 DE JU $0.00 $651.00 $6,490,218.07
D00305 19/07/2024 RE_121258 ANOMBRE DE MARTINEZ MARTINEZ J JESUS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $434.00 $6,490,652.07
D00305 19/07/2024 RE_121265 ANOMBRE DE OH ABOGADOS (INGRESOS DEL DIA 19 DE JULIO DE $0.00 $0.00 $6,490,652.07
D00306 22/07/2024 RE_121337 ANOMBRE DE MENDEZ EGUIA MARTHA LAURA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $1,240.00 $6,491,892.07
D00306 22/07/2024 RE_121340 ANOMBRE DE DE LA ROSA GALICIA PABLO. (INGRESOS DEL DIA 22 $0.00 $1,698.00 $6,493,590.07
D00306 22/07/2024 RE_121352 ANOMBRE DE LARA SEGURA J.NATIVIDAD (INGRESOS DEL DIA22 [ $0.00 $217.00 $6,493,807.07
D00307 23/07/2024 RE_121377 ANOMBRE DE MENDIOLA SALAZAR ROSA MARIA (INFRESOS DEL D $0.00 $620.00 $6,494,427.07
D00307 23/07/2024 RE_121378 ANOMBRE DE HERNANDEZ FRANCISCO FEDERICO Y COP (INFRES $0.00 $1,140.00 $6,495,567.07
D00307 23/07/2024 RE_121393 ANOMBRE DE ORTA AVALOS JOSE ROBERTO (INFRESOS DEL DIA $0.00 $1,234.00 $6,496,801.07
D00307 23/07/2024 RE_121403 ANOMBRE DE ROMO ALMENDAREZ JUAN (INFRESOS DEL DIA 23 D $0.00 $434.00 $6,497,235.07
D00307 23/07/2024 RE_121407 ANOMBRE DE RAMIREZ CONTRERAS MIGUEL ANGEL (INFRESOS L $0.00 $434.00 $6,497,669.07
D00307 23/07/2024 RE_121419 ANOMBRE DE BAUTISTA PEREZ MARIA DEL ROSARIO (INFRESOS [ $0.00 $1,316.00 $6,498,985.07
D00307 23/07/2024 RE_121420 ANOMBRE DE FLORES MENDEZ PINITA ELENA (INFRESOS DEL DI/ $0.00 $1,240.00 $6,500,225.07
D00308 24/07/2024 RE_121432 ANOMBRE DE MOLINA RODRIGUEZ J. MARGARITO (INGRESOS DEI $0.00 $434.00 $6,500,659.07
D00308 24/07/2024 RE_121439 ANOMBRE DE HERNANDEZ HERNANDEZ LUIS SALVADOR (INGRES $0.00 $620.00 $6,501,279.07
D00308 24/07/2024 RE_121440 ANOMBRE DE JUAN CARLOS CANO SEGURA (INGRESOS DEL DIAZ $0.00 $54.28 $6,501,333.35
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D00308 24/07/2024 RE_121446 ANOMBRE DE ROSAS MARTINEZ ANTONIA (INGRESOS DEL DIA 24 $0.00 $217.00 $6,501,550.35
D00308 24/07/2024 RE_121464 ANOMBRE DE ORTIZ PENA RAUL (INGRESOS DEL DIA 24 DE JULIO $0.00 $1,234.00 $6,502,784.35
D00309 25/07/2024 RE_121487 ANOMBRE DE KAREN GRIMALDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $620.00 $6,503,404.35
D00310 26/07/2024 RE_121519 ANOMBRE DE GUERRERO ESCAMILLA SALVADOR (INGRESOS DEL $0.00 $2,278.00 $6,505,682.35
D00310 26/07/2024 RE_121534 ANOMBRE DE MAGDALENA SOFIA FOLLO MANCILLA (INGRESOS DI $0.00 $2,170.00 $6,507,852.35
D00310 26/07/2024 RE_121535 ANOMBRE DE OLIVARES RODRIGUEZ JUAN PABLO (INGRESOS DE $0.00 $620.00 $6,508,472.35
100980 26/07/2024 RE_121880 ANOMBRE DE FIDEICOMISO DE ACTIVIDADES EMPRESARIALES NU $0.00 $10,986.90 $6.519.459.25
D00311 29/07/2024 RE_121546 ANOMBRE DE RAMIRTEZ HERNANDEZ ANCELMO (INGRESOS DEL $0.00 $849.00 $6,520,308.25
D00311 29/07/2024 RE_121555 ANOMBRE DE ROBLEDO RODRIGUEZ EDGAR (INGRESOS DEL DIA $0.00 $620.00 $6,520,928.25
D00311 29/07/2024 RE_121558 ANOMBRE DE LOPEZ SEDENO ALVARO CARLOS (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.00 $6,521,362.25
D00311 29/07/2024 RE_121564 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO .- (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,316.00 $6,522,678.25
D00311 29/07/2024 RE_121589 ANOMBRE DE MARTINEZ ORTIZ ELIANA (INGRESOS DEL DIA 29 DE $0.00 $620.00 $6,523,298.25
D00311 29/07/2024 RE_121591 ANOMBRE DE GOMEZ HERNANDEZ MA GUADALUPE (INGRESOS D $0.00 $1,940.00 $6,525,238.25
100966 29/07/2024 RE_121619 ANOMBRE DE FLORES RAMIREZ RICARDA (INGRESOS DEL DIA 29 $0.00 $412.00 $6,525,650.25
D00312 30/07/2024 RE_121601 ANOMBRE DE GIL CALDERON LILIANA GUADALUPE (INGRESOS DE $0.00 $2,480.00 $6,528,130.25
D00312 30/07/2024 RE_121609 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO .- (INGRESOS DEL [ $0.00 $620.00 $6,528,750.25
D00312 30/07/2024 RE_121613 ANOMBRE DE MARTINEZ ANITA (INGRESOS DEL DIA 30 DE JULIO L $0.00 $217.00 $6,528,967.25
D00312 30/07/2024 RE_121619 ANOMBRE DE FLORES RAMIREZ RICARDA (INGRESOS DEL DIA 30 $0.00 $0.00 $6,528,967.25
D00312 30/07/2024 RE_121623 ANOMBRE DE MATA GONZALEZ RAUL (INGRESOS DEL DIA 30 DE . $0.00 $1,375.00 $6.530,342.25
D00312 30/07/2024 RE_121638 ANOMBRE DE SEGURA MORENO EDUARDO (INGRESOS DEL DIA 3 $0.00 $217.00 $6,530,559.25
D00313 31/07/2024 RE_121646 ANOMBRE DE IBARRA MARTINEZ CIPRIANO (INGRESOS DEL DIA 3° $0.00 $217.00 $6,530,776.25
D00313 31/07/2024 RE_121659 ANOMBRE DE NINO GARCIA LUIS EDUARDO (INGRESOS DEL DIA 3 $0.00 $620.00 $6,531,396.25
D00313 31/07/2024 RE_121661 ANOMBRE DE VAZQUEZ COSSIO JAIME (INGRESOS DEL DIA 31 DE $0.00 $434.00 $6,531,830.25
D00313 31/07/2024 RE_121662 ANOMBRE DE MEDINA FLORES CARLOS (INGRESOS DEL DIA 31 Dt $0.00 $808.00 $6,532,638.25
D00313 31/07/2024 RE_121665 A NOMBRE DE ROSALES BERBER MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL $0.00 $620.00 $6,533,258.25
D00313 31/07/2024 RE_121667 ANOMBRE DE MELENDEZ REYNA FRANCO (INGRESOS DEL DIA 31 $0.00 $434.00 $6,533,692.25
D00313 31/07/2024 RE_121674 ANOMBRE DE IBARRA GALVEZ ZENAIDA (INGRESOS DEL DIA 31 DE $0.00 $434.00 $6,534,126.25
D00313 31/07/2024 RE_121679 ANOMBRE DE RODRIGUEZ CASTILLO ALEJANDRA DEL ROCIO (ING $0.00 $620.00 $6,534,746.25
D00313 31/07/2024 RE_121695 ANOMBRE DE SERGIO VALLADARES INGRAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $6.534.746.25
4112-01-02 SEMI-URBANO $560.50 $0.00 $0.00 $560.50
4112-01-03 RUSTICO $639,475.00 $0.00 $868.00 $640,343.00
D00291 04/07/2024 RE_120647 ANOMBRE DE MAYA SANCHEZ ELENA (INGRESOS DEL DIA 07 DE J $0.00 $868.00 $640,343.00
4112-01-04 EJIDAL $1,059.00 $0.00 $0.00 $1,059.00
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4112-01-05 INDUSTRIAL $26,170,325.88 $0.00 $0.00  $26,170,325.88
4112-01-06 TRASLADO DE DOMINIO SOB. ADQ DE INM. Y DER REALE! $9,464,351.66 $0.00 $4,306,203.17  $13,770,554.83
D00289 02/07/2024 RE_120528 A NOMBRE DE WLADO MUNOZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 02 D $0.00 $8,949.00 $9,473,300.66
100908 03/07/2024 RE_120674 ANOMBRE DE LUZ MARIA SEGURA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL D $0.00 $2,679.87 $9,475,980.53
100908 03/07/2024 RE_120676 ANOMBRE DE MARIA ELENA RODRIGUEZ CRUZ (INGRESOS DEL D $0.00 $14,390.91 $9,490,371.44
100909 03/07/2024 RE_120677 ANOMBRE DE ARMANDO RIVERA LONGORIA (INGRESOS DEL DIAC $0.00 $2,681.14 $9,493,052.58
100909 03/07/2024 RE_120680 A NOMBRE DE MARCO ANTONIO DE LA CRUZ GALLEGOS (INGRES( $0.00 $6,700.95 $9,499,753.53
100909 03/07/2024 RE_120681 ANOMBRE DE LUIS FERNANDO VAZQUEZ HERRERA (INGRESOS DI $0.00 $2,681.14 $9,502,434.67
100909 03/07/2024 RE_120685 A NOMBRE DE ERNESTO LAGUNAS MORENO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $2,681.14 $9,505,115.81
100910 03/07/2024 RE_120678 ANOMBRE DE FABIOLA VALENCIA TREJO (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $1,830.65 $9,506,946.46
D00291 04/07/2024 RE_120629 A NOMBRE DE JOSE ALFREDO SEGURA SOLORZANO (INGRESOS [ $0.00 $3,580.15 $9,510,526.61
100914 04/07/2024 RE_120706 ANOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 04 DE JULIO DEL 2! $0.00 $47,425.49 $9,557,952.10
D00292 05/07/2024 RE_120674 ANOMBRE DE LUZ MARIA SEGURA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $9,557,952.10
D00292 05/07/2024 RE_120676 ANOMBRE DE MARIA ELENA RODRIGUEZ CRUZ (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $9,557,952.10
D00292 05/07/2024 RE_120677 ANOMBRE DE ARMANDO RIVERA LONGORIA (INGRESOS DEL DIAC $0.00 $0.00 $9,557,952.10
D00292 05/07/2024 RE_120678 ANOMBRE DE FABIOLA VALENCIA TREJO (INGRESOS DEL DIA 05 D $0.00 $0.00 $9,557,952.10
D00292 05/07/2024 RE_120680 A NOMBRE DE MARCO ANTONIO DE LA CRUZ GALLEGOS (INGRES( $0.00 $0.00 $9,557,952.10
D00292 05/07/2024 RE_120681 ANOMBRE DE LUIS FERNANDO VAZQUEZ HERRERA (INGRESOS DI $0.00 $0.00 $9,557,952.10
D00292 05/07/2024 RE_120685 A NOMBRE DE ERNESTO LAGUNAS MORENO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $0.00 $9,557,952.10
D00292 05/07/2024 RE_120706 ANOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 05 DE JULIO DEL 2! $0.00 $0.00 $9,557,952.10
D00292 05/07/2024 RE_120710 ANOMBRE DE CARLOS FONSECA CASTANOL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $58,944.94 $9,616,897.04
D00292 05/07/2024 RE_120711 ANOMBRE DE MA DEL REFUGIO PEDROZA VAZQUEZ (INGRESOS C $0.00 $108.57 $9,617,005.61
D00292 05/07/2024 RE_120714 ANOMBRE DE JUAN SALVADOR PENICHE MARES (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $9,617,005.61
D00292 05/07/2024 RE_120715 ANOMBRE DE LILIA ELIZABETH JIMENEZ MANZANO (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $9,617,005.61
D00294 08/07/2024 RE_120747 ANOMBRE DE MARIO IVAN MONTUFAR ARREOLA (INGRESOS DEL | $0.00 $3,341.00 $9,620,346.61
D00298 11/07/2024 RE_120925 ANOMBRE DE PEDROZA ROSAS JOSE BENITO (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00 $9,620,346.61
100922 11/07/2024 RE_120925 ANOMBRE DE PEDROZA ROSAS JOSE BENITO (INGRESOS DEL Dl $0.00 $1,267.73 $9,621,614.34
100933 11/07/2024 RE_121091 ANOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 11 DE JULIO DELL : $0.00 $21,165.85 $9,642,780.19
100929 12/07/2024 RE_121038 ANOMBRE DE GOLDEN EMPIRE PRECISION TECHNOLOGY AMERI( $0.00 $1,760,000.00  $11,402,780.19
100934 12/07/2024 RE_121096 ANOMBRE DE SANDRA LUZ ACOSTA ALVAREZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $4,628.95  $11,407,409.14
D00301 15/07/2024 RE_121038 ANOMBRE DE GOLDEN EMPIRE PRECISION TECHNOLOGY AMERI( $0.00 $0.00  $11,407,409.14
100939 15/07/2024 RE_121188 ANOMBRE DE SAN LUIS DASUNG, SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 1: $0.00 $182,118.00  $11,589,527.14
D00302 16/07/2024 RE_121067 ANOMBRE DE MAGDALENA SOFIA FOLLO MANCILLA (INGRESOS DI $0.00 $22,215.73  $11,611,742.87
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D00302 16/07/2024 RE_121073 ANOMBRE DE CARLOS FONSECA CASTANOL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $18,438.68 $11,630,181.55
D00302 16/07/2024 RE_121091 ANOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 16 DE JULIO DEL 2! $0.00 $0.00 $11,630,181.55
D00302 16/07/2024 RE_121096 ANOMBRE DE SANDRA LUZ ACOSTA ALVAREZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $11,630,181.55
D00303 17/07/2024 RE_121118 ANOMBRE DE GIL GARCIA SONIA JOSEFINA (INGRESOS DEL DIA 1} $0.00 $2,872.00 $11,633,053.55
D00303 17/07/2024 RE_121143 ANOMBRE DE ORTIZ CARRASCO JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $3,412.16 $11,636,465.71
D00303 17/07/2024 RE_121144 ANOMBRE DE BELTRAN ORTEGA CRHISTIAN ARTURO (INGRESOS $0.00 $2,720.55 $11,639,186.26
D00303 17/07/2024 RE_121145 ANOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2 $0.00 $0.00 $11,639,186.26
100951 17/07/2024 RE_121395 ANOMBRE DE KBY INDUSTRIAL (INGRESOS DEL DIA 17 DE JULIO C $0.00 $1,120,000.00 $12,759,186.26
D00304 18/07/2024 RE_121188 ANOMBRE DE SAN LUIS DASUNG, SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 1: $0.00 $0.00 $12,759,186.26
100964 18/07/2024 RE_121530 ANOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 18 DE JULIO DEL 2! $0.00 $33,318.93 $12,792,505.19
100950 22/07/2024 RE_121386 ANOMBRE DE PEDRO ACEVEDO PINON (INGRESOS DEL DIA 22 DE $0.00 $3,863.06 $12,796,368.25
100950 22/07/2024 RE_121387 ANOMBRE DE ULISES FABIAN LOPEZ RAMOS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $4,374.47 $12,800,742.72
D00307 23/07/2024 RE_121386 ANOMBRE DE PEDRO ACEVEDO PINON (INFRESOS DEL DIA 23 DE $0.00 $0.00 $12,800,742.72
D00307 23/07/2024 RE_121387 ANOMBRE DE ULISES FABIAN LOPEZ RAMOS (INFRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $12,800,742.72
D00307 23/07/2024 RE_121395 ANOMBRE DE KBY INDUSTRIAL (INFRESOS DEL DIA 23 DE JULIO D $0.00 $0.00 $12,800,742.72
100982 23/07/2024 RE_121945 ANOMBRE DE INMOBILIARIA TRANSPARQUE (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $722,364.00 $13,523,106.72
D00308 24/07/2024 RE_121448 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS $0.00 $30,103.42 $13,553,210.14
D00308 24/07/2024 RE_121463 ANOMBRE DE OROZCO GUTIERREZ JUAN MANUEL (INGRESOS DE $0.00 $20,577.03 $13,573,787.17
D00310 26/07/2024 RE_121510 ANOMBRE DE CARLOS FONSECA CASTANOL (INGRESOS DEL DIA: $0.00 $3,058.77 $13,576,845.94
D00310 26/07/2024 RE_121510 ANOMBRE DE CARLOS FONSECA CASTANOL (INGRESOS DEL DIA: $0.00 $2,914.10 $13,579,760.04
D00310 26/07/2024 RE_121510 ANOMBRE DE CARLOS FONSECA CASTANOL (INGRESOS DEL DIA: $0.00 $5,747.28 $13,585,507.32
D00310 26/07/2024 RE_121510 ANOMBRE DE CARLOS FONSECA CASTANOL (INGRESOS DEL DIA: $0.00 $8,279.00 $13,593,786.32
D00310 26/07/2024 RE_121530 ANOMBRE DE NOTARIA 26 (INGRESOS DEL DIA 26 DE JULIO DEL 2/ $0.00 $0.00 $13,593,786.32
D00310 26/07/2024 RE_121534 ANOMBRE DE MAGDALENA SOFIA FOLLO MANCILLA (INGRESOS DI $0.00 $7,928.55 $13,601,714.87
100975 27/07/2024 RE_121834 ANOMBRE DE CLAUDIA BRIANO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE $0.00 $2,721.00 $13,604,435.87
100975 27/07/2024 RE_121835 ANOMBRE DE MARLON ANTONIO RODAS POSADAS (INGRESOS DE $0.00 $1,170.00 $13,605,605.87
100975 27/07/2024 RE_121836 ANOMBRE DE MARIA GUADALUPE DELGADO MARTINEZ (INGRESO $0.00 $4,437.00 $13,610,042.87
100970 29/07/2024 RE_121690 ANOMBRE DE MARTIN OSVALDO ZAVALA MUNOZ (INGRESOS DEL $0.00 $160,511.96 $13,770,554.83
D00313 31/07/2024 RE_121690 ANOMBRE DE MARTIN OSVALDO ZAVALA MUNOZ (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $13,770,554.83
4112-01-07 DE PLUSVALIA $998.00 $0.00 $0.00 $998.00
4112-01-08 COMERCIAL $91,509.60 $0.00 $620.00 $92,129.60
D00305 19/07/2024 RE_121275 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO.- (INGRESOS DEL [ $0.00 $620.00 $92,129.60
4130 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00
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4131 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PUBLI( $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00
4131-02 POR SERVICIOS PUBLICOS $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00
4140 DERECHOS $58,699,273.24 $0.00 $11,806,389.72  $70,505,662.96
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $55,781,883.24 $0.00 $10,388,700.53 $66,170,583.77
4143-03 SERVICIO DE PANTEONES $119,868.05 $0.00 $1,962.00 $121,830.05
D00294 08/07/2024 RE_120740 ANOMBRE DE MARCOS RODRIGUEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL D $0.00 $436.00 $120,304.05
D00294 08/07/2024 RE_120749 ANOMBRE DE TOMAS SEGURA CAMACHO (INGRESOS DEL DIA 08 | $0.00 $218.00 $120,522.05
D00299 12/07/2024 RE_120969 ANOMBRE DE FRADY ADOLFO RAMIREZ RAMOS (INGRESOS DEL C $0.00 $218.00 $120,740.05
D00307 23/07/2024 RE_121422 ANOMBRE DE JULIO ROSAS CANO (INFRESOS DEL DIA 23 DE JULI( $0.00 $436.00 $121,176.05
D00311 29/07/2024 RE_121585 ANOMBRE DE JOSE ALFREDO TAPIA LARA (INGRESOS DEL DIA 29 $0.00 $218.00 $121,394.05
D00311 29/07/2024 RE_121587 ANOMBRE DE MARIA DE LOS ANGELES FLORES GRIMALDO (INGRI $0.00 $436.00 $121,830.05
4143-05 SERVICIO DE PLANEACION $37,529,829.43 $0.00 $9,240,280.98  $46,770,110.41
4143-05-001 LICENCIAS DE CONSTRUCCION $19,951,141.31 $0.00 $2,653,166.45  $22,604,307.76
D00290 03/07/2024 RE_120593 ANOMBRE DE SAN LUIS DASUNG (INGRESOS DEL DIA 03 DE JULIQ $0.00 $0.00  $19,951,141.31
D00290 03/07/2024 RE_120593 ANOMBRE DE SAN LUIS DASUNG (INGRESOS DEL DIA 03 DE JULIQ $0.00 $0.00  $19,951,141.31
D00290 03/07/2024 RE_120593 ANOMBRE DE SAN LUIS DASUNG (INGRESOS DEL DIA 03 DE JULIQ $0.00 $0.00  $19,951,141.31
D00291 04/07/2024 RE_120667 ANOMBRE DE FABCAST SOLUTIONS (INGRESOS DEL DIA 07 DE JU $0.00 $0.00  $19,951,141.31
D00291 04/07/2024 RE_120668 ANOMBRE DE FABCAST SOLUTIONS (INGRESOS DEL DIA 07 DE JU $0.00 $0.00  $19,951,141.31
100905 04/07/2024 RE_120667 ANOMBRE DE FABCAST SOLUTIONS (INGRESOS DEL DIA 04 DE JU $0.00 $7,458.76  $19,958,600.07
100905 04/07/2024 RE_120668 ANOMBRE DE FABCAST SOLUTIONS (INGRESOS DEL DIA 04 DE JU $0.00 $7,238.90  $19,965,838.97
100920 09/07/2024 RE_120868 ANOMBRE DE ROYAL MEXICANO CONSTRUCCIONES (INGRESOS [ $0.00 $18,523.12  $19,984,362.09
D00297 10/07/2024 RE_120868 ANOMBRE DE ROYAL MEXICANO CONSTRUCCIONES (INGRESOS [ $0.00 $0.00  $19,984,362.09
100948 10/07/2024 RE_121366 ANOMBRE DE HOME DESARROLLOS DEL CENTRO (INGRESOS DE $0.00 $218,583.98  $20,202,946.07
100927 11/07/2024 RE_121032 ANOMBRE DE SL MEX SLP (INGRESOS DEL DIA 11 DE JULIO DEL 2 $0.00 $2,171.40  $20,205,117.47
100927 11/07/2024 RE_121033 ANOMBRE DE SL MEX SLP (INGRESOS DEL DIA 11 DE JULIO DEL 2 $0.00 $179,278.56  $20,384,396.03
100927 11/07/2024 RE_121033 ANOMBRE DE SL MEX SLP (INGRESOS DEL DIA 11 DE JULIO DEL 2 $0.00 $317,402.76  $20,701,798.79
100940 11/07/2024 RE_121201 ANOMBRE DE VESTA BAJIO (INGRESOS DEL DIA 11 DE JULIO DEL : $0.00 $1,317,336.05  $22,019,134.84
D00299 12/07/2024 RE_120960 ANOMBRE DE ABIGAIL ORTIZ CABRERA (INGRESOS DEL DIA 12 DE $0.00 $4,250.84  $22,023,385.68
D00301 15/07/2024 RE_121032 ANOMBRE DE SL MEX SLP (INGRESOS DEL DIA 15 DE JULIO DEL 2 $0.00 $0.00  $22,023,385.68
D00301 15/07/2024 RE_121033 ANOMBRE DE SL MEX SLP (INGRESOS DEL DIA 15 DE JULIO DEL 2 $0.00 $0.00  $22,023,385.68
D00301 15/07/2024 RE_121033 ANOMBRE DE SL MEX SLP (INGRESOS DEL DIA 15 DE JULIO DEL 2 $0.00 $0.00  $22,023,385.68
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100941 16/07/2024 RE_121233 ANOMBRE DE EDIFICACIONES Y VIVIENDAS POTOSINAS (INGRESC $0.00 $29,977.21  $22,053,362.89
D00304 18/07/2024 RE_121201 ANOMBRE DE VESTA BAJIO (INGRESOS DEL DIA 18 DE JULIO DEL : $0.00 $0.00  $22,053,362.89
D00304 18/07/2024 RE_121233 ANOMBRE DE EDIFICACIONES Y VIVIENDAS POTOSINAS (INGRESC $0.00 $0.00  $22,053,362.89
100947 19/07/2024 RE_121349 ANOMBRE DE CASAGER (INGRESOS DEL DIA 19 DE JULIO DEL 202 $0.00 $4,22120  $22,057,584.09
100947 19/07/2024 RE_121349 ANOMBRE DE CASAGER (INGRESOS DEL DIA 19 DE JULIO DEL 202 $0.00 $41,756.22  $22,099,340.31
100947 19/07/2024 RE_121349 ANOMBRE DE CASAGER (INGRESOS DEL DIA 19 DE JULIO DEL 202 $0.00 $41,755.83  $22,141,096.14
100952 19/07/2024 RE_121404 ANOMBRE DE MARTINREA AUTOMOTIVE STRUCTURES (INGRESO! $0.00 $91,361.66  $22,232.457.80
100953 19/07/2024 RE_121427 ANOMBRE DE IMPRO INDUSTRIES MEXICO (INGRESOS DEL DIA 1€ $0.00 $1,215.98  $22,233,673.78
100953 19/07/2024 RE_121427 ANOMBRE DE IMPRO INDUSTRIES MEXICO (INGRESOS DEL DIA 1€ $0.00 $227,997.00  $22,461,670.78
D00306 22/07/2024 RE_121349 ANOMBRE DE CASAGER (INGRESOS DEL DIA 22 DE JULIO DEL 202 $0.00 $0.00  $22,461,670.78
D00306 22/07/2024 RE_121349 ANOMBRE DE CASAGER (INGRESOS DEL DIA 22 DE JULIO DEL 202 $0.00 $0.00  $22,461,670.78
D00306 22/07/2024 RE_121349 ANOMBRE DE CASAGER (INGRESOS DEL DIA 22 DE JULIO DEL 202 $0.00 $0.00  $22,461,670.78
D00306 22/07/2024 RE_121366 ANOMBRE DE HOME DESARROLLOS DEL CENTRO (INGRESOS DE $0.00 $0.00  $22,461,670.78
D00307 23/07/2024 RE_121404 ANOMBRE DE MARTINREA AUTOMOTIVE STRUCTURES (INFRESOS $0.00 $0.00  $22,461,670.78
D00307 23/07/2024 RE_121427 ANOMBRE DE IMPRO INDUSTRIES MEXICO (INFRESOS DEL DIA 23 $0.00 $0.00  $22,461,670.78
D00307 23/07/2024 RE_121427 ANOMBRE DE IMPRO INDUSTRIES MEXICO (INFRESOS DEL DIA 23 $0.00 $0.00  $22,461,670.78
100958 23/07/2024 RE_121500 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT (INGRESOS DEL DIA 23 DE . $0.00 $4,125.66  $22,465,796.44
100958 23/07/2024 RE_121500 ANOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT (INGRESOS DEL DIA 23 DE . $0.00 $4,451.37  $22,470,247.81
D00309 25/07/2024 RE_121500 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT (INGRESOS DEL DIA 25 DE . $0.00 $0.00  $22,470,247.81
D00309 25/07/2024 RE_121500 ANOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT (INGRESOS DEL DIA 25 DE . $0.00 $0.00  $22,470,247.81
100968 29/07/2024 RE_121660 ANOMBRE DE LUIS CUDBERTO HERNANDEZ MOLINAR (INGRESOS $0.00 $121,679.39  $22,591,927.20
100968 29/07/2024 RE_121660 ANOMBRE DE LUIS CUDBERTO HERNANDEZ MOLINAR (INGRESOS $0.00 $12,380.56  $22,604,307.76
D00313 31/07/2024 RE_121660 A NOMBRE DE LUIS CUDBERTO HERNANDEZ MOLINAR (INGRESOS $0.00 $0.00  $22,604,307.76
D00313 31/07/2024 RE_121660 ANOMBRE DE LUIS CUDBERTO HERNANDEZ MOLINAR (INGRESOS $0.00 $0.00  $22,604,307.76
4143-05-002 REPOSICION DE PLANOS $2,388.54 $0.00 $3,908.52 $6,297.06
D00288 01/07/2024 RE_120496 ANOMBRE DE CENTRO LOGISTICO INMOBILIARIO (INGRESOS DEL $0.00 $1,628.55 $4,017.09
D00302 16/07/2024 RE_121072 ANOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V- (INGRESC $0.00 $1,954.26 $5,971.35
D00307 23/07/2024 RE_121423 ANOMBRE DE ANTONIO DIAZ MUNOZ (INFRESOS DEL DIA 23 DE JU $0.00 $325.71 $6,297.06
4143-05-003 EXP. DE FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $5,428.50 $0.00 $1,519.70 $6,948.20
D00295 09/07/2024 RE_120823 ANOMBRE DE ANDREA SANCHEZ NOCHEBUENA (INGRESOS DEL [ $0.00 $542.85 $5,971.35
101009 15/07/2024 RE_122118 ANOMBRE DE MUNSA MOLINOS (INGRESOS DEL DIA 15 DE JULIO | $0.00 $542.85 $6,514.20
D00309 25/07/2024 RE_121491 ANOMBRE DE LOPEZ DUARTE ELSA LUCIA (INGRESOS DEL DIA 25 $0.00 $434.00 $6,948.20
4143-05-004 LICENCIAS DE USO DE SUELO $1,105,913.34 $0.00 $72,230.07 $1,178,143.41
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D00290 03/07/2024 RE_120593 ANOMBRE DE SAN LUIS DASUNG (INGRESOS DEL DIA 03 DE JULIC $0.00 $0.00 $1,105,913.34
100920 09/07/2024 RE_120868 A NOMBRE DE ROYAL MEXICANO CONSTRUCCIONES (INGRESOS [ $0.00 $1,172.56 $1,107,085.90
100920 09/07/2024 RE_120868 A NOMBRE DE ROYAL MEXICANO CONSTRUCCIONES (INGRESOS [ $0.00 $351.79 $1,107,437.69
D00297 10/07/2024 RE_120868 ANOMBRE DE ROYAL MEXICANO CONSTRUCCIONES (INGRESOS [ $0.00 $0.00 $1,107,437.69
D00297 10/07/2024 RE_120868 A NOMBRE DE ROYAL MEXICANO CONSTRUCCIONES (INGRESOS [ $0.00 $0.00 $1,107,437.69
100948 10/07/2024 RE_121366 A NOMBRE DE HOME DESARROLLOS DEL CENTRO (INGRESOS DE $0.00 $17,353.83 $1,124,791.52
100948 10/07/2024 RE_121366 A NOMBRE DE HOME DESARROLLOS DEL CENTRO (INGRESOS DE $0.00 $5,628.27 $1,130,419.79
100941 16/07/2024 RE_121233 ANOMBRE DE EDIFICACIONES Y VIVIENDAS POTOSINAS (INGRESC $0.00 $3,518.26 $1,133,938.05
100946 17/07/2024 RE_121335 ANOMBRE DE LIMPIEZA Y RECICLADOS DEL BAJIO (INGRESOS DE $0.00 $21,714.00 $1,155,652.05
D00304 18/07/2024 RE_121233 ANOMBRE DE EDIFICACIONES Y VIVIENDAS POTOSINAS (INGRESC $0.00 $0.00 $1,155,652.05
D00306 22/07/2024 RE_121335 ANOMBRE DE LIMPIEZA Y RECICLADOS DEL BAJIO (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $1,155,652.05
D00306 22/07/2024 RE_121366 A NOMBRE DE HOME DESARROLLOS DEL CENTRO (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $1,155,652.05
D00306 22/07/2024 RE_121366 A NOMBRE DE HOME DESARROLLOS DEL CENTRO (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $1,155,652.05
100958 23/07/2024 RE_121500 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT (INGRESOS DEL DIA 23 DE . $0.00 $234.51 $1,155,886.56
100967 23/07/2024 RE_121643 ANOMBRE DE AGC AUTOMOTIVE MEXICO (INGRESOS DEL DIA DEL $0.00 $21,714.00 $1,177,600.56
D00309 25/07/2024 RE_121500 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT (INGRESOS DEL DIA 25 DE . $0.00 $0.00 $1,177,600.56
D00312 30/07/2024 RE_121643 ANOMBRE DE AGC AUTOMOTIVE MEXICO (INGRESOS DEL DIA 30 [ $0.00 $0.00 $1,177,600.56
D00313 31/07/2024 RE_121696 A NOMBRE DE MARISOL TORRES RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $542.85 $1,178,143.41
4143-05-005 DER DE CONST DE FOSAS, GAVETAS $14,568.13 $0.00 $326.00 $14,894.13
D00303 17/07/2024 RE_121161 ANOMBRE DE JAVIER ESQUIVEL SEGURA (INGRESOS DEL DIA 17 [ $0.00 $326.00 $14,894.13
4143-05-007 Responsables de obra $54,442.98 $0.00 $3,908.52 $58,351.50
D00297 10/07/2024 RE_120862 A NOMBRE DE JOEL GARIBAY BERNAL (INGRESOS DEL DIA 10 DE J $0.00 $1,954.26 $56,397.24
D00304 18/07/2024 RE_121221 ANOMBRE DE SILVIA GUADALUPE SANCHEZ MARTINEZ (INGRESO! $0.00 $1,954.26 $58,351.50
4143-05-008 ACTA DE TERMINACION DE OBRA, MAS UN EXCEDENTE P $3,842,259.69 $0.00 $2,879,808.12 $6,722,067.81
100940 11/07/2024 RE_121201 ANOMBRE DE VESTA BAJIO (INGRESOS DEL DIA 11 DE JULIO DEL ; $0.00 $542.85 $3,842,802.54
100940 11/07/2024 RE_121201 ANOMBRE DE VESTA BAJIO (INGRESOS DEL DIA 11 DE JULIO DEL $0.00 $1,569,270.78 $5,412,073.32
101009 15/07/2024 RE_122118 ANOMBRE DE MUNSA MOLINOS (INGRESOS DEL DIA 15 DE JULIO | $0.00 $582,577.93 $5,994,651.25
101009 15/07/2024 RE_122118 ANOMBRE DE MUNSA MOLINOS (INGRESOS DEL DIA 15 DE JULIO | $0.00 $722,555.07 $6,717,206.32
D00303 17/07/2024 RE_121163 ANOMBRE DE AGUSTIN TORRES SALAZAR (INGRESOS DEL DIA 17 $0.00 $542.85 $6,717,749.17
D00304 18/07/2024 RE_121201 ANOMBRE DE VESTA BAJIO (INGRESOS DEL DIA 18 DE JULIO DEL : $0.00 $0.00 $6,717,749.17
D00304 18/07/2024 RE_121201 ANOMBRE DE VESTA BAJIO (INGRESOS DEL DIA 18 DE JULIO DEL ; $0.00 $0.00 $6,717,749.17
D00304 18/07/2024 RE_121220 ANOMBRE DE PABLO MENDEZ SALAS (INGRESOS DEL DIA 18 DE J $0.00 $542.85 $6,718,292.02
D00308 24/07/2024 RE_121458 ANOMBRE DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA INSTITUCION DE $0.00 $0.00 $6,718,292.02
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2024 al 31/jul./2024

Fecha y | 28/ago./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199) ecnay| <tage

hora de Impresion| 01:12 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100956 24/07/2024 RE_121458 ANOMBRE DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA INSTITUCION DE $0.00 $3,775.79 $6,722,067.81
4143-05-009 DEMOLICION DE CONSTRUCCION $5,606.95 $0.00 $1,063.97 $6,670.92
D00302 16/07/2024 RE_121080 ANOMBRE DE ANIBAL TORRES ORTIZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE J $0.00 $521.12 $6,128.07
D00308 24/07/2024 RE_121458 ANOMBRE DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA INSTITUCION DE $0.00 $0.00 $6,128.07
100956 24/07/2024 RE_121458 ANOMBRE DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA INSTITUCION DE $0.00 $542.85 $6,670.92
4143-05-012 SUBDIVISION, RELOTIFICACION $2,526,051.70 $0.00 $1,545,871.35 $4,071,923.05
D00291 04/07/2024 RE_120652 A NOMBRE DE VICTORINA FLORES RODRIGUEZ (INGRESOS DEL D $0.00 $1,954.26 $2,528,005.96
100913 04/07/2024 RE_120698 A NOMBRE DE FIDEICOMISO DE ACTIVIDADES EMPRESARIALES NU $0.00 $1,507,739.24 $4,035,745.20
D00292 05/07/2024 RE_120698 A NOMBRE DE FIDEICOMISO DE ACTIVIDADES EMPRESARIALES NU $0.00 $0.00 $4,035,745.20
D00294 08/07/2024 RE_120756 ANOMBRE DE PRISCILIANO ROCHA ORNELAS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,171.40 $4,037,916.60
D00294 08/07/2024 RE_120769 ANOMBRE DE ALBERTO SANCHEZ LARA (INGRESOS DEL DIA 08 Dt $0.00 $2,605.68 $4,040,522.28
D00295 09/07/2024 RE_120791 ANOMBRE DE J CARMEN HERRERA HERNANDEZ (INGRESOS DEL $0.00 $2,605.68 $4,043,127.96
D00295 09/07/2024 RE_120848 ANOMBRE DE J JESUS GARCIA ORTEGA (INGRESOS DEL DIA 09 DI $0.00 $4,342.80 $4,047,470.76
D00297 10/07/2024 RE_120867 ANOMBRE DE PABLO MARTINEZ BANDA (INGRESOS DEL DIA 10 DE $0.00 $2,605.74 $4,050,076.50
D00305 19/07/2024 RE_121292 ANOMBRE DE BENITO ORNELAS DONJUAN (INGRESOS DEL DIA 19 $0.00 $4,342.80 $4,054,419.30
D00306 22/07/2024 RE_121355 ANOMBRE DE MA DEL CARMEN MUNIZ ARRIAGA (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,954.26 $4,056,373.56
D00307 23/07/2024 RE_121379 ANOMBRE DE BERNARDO HERRERA MONREAL (INFRESOS DEL D $0.00 $11,206.69 $4,067,580.25
D00310 26/07/2024 RE_121542 ANOMBRE DE SABIANA FLORES SEGURA (INGRESOS DEL DIA 26 C $0.00 $4,342.80 $4,071,923.05
4143-05-013 PERMISO PARA DEMOLICION $7,973.47 $0.00 $0.00 $7,973.47
4143-05-014 FUSION $706,649.00 $0.00 $868.56 $707,517.56
D00302 16/07/2024 RE_121072 ANOMBRE DE FRACCIONADORA LA ROMITA S.A. DE C.V- (INGRESC $0.00 $868.56 $707,517.56
4143-05-016 REGISTRO DE PLANOS DE SUBDIVISION,SUPERVISION,RE $5,147,045.43 $0.00 $17,371.15 $5,164,416.58
D00291 04/07/2024 RE_120652 A NOMBRE DE VICTORINA FLORES RODRIGUEZ (INGRESOS DEL D $0.00 $868.56 $5,147,913.99
D00291 04/07/2024 RE_120667 ANOMBRE DE FABCAST SOLUTIONS (INGRESOS DEL DIA 07 DE JU $0.00 $0.00 $5,147,913.99
D00291 04/07/2024 RE_120667 ANOMBRE DE FABCAST SOLUTIONS (INGRESOS DEL DIA 07 DE JU $0.00 $0.00 $5,147,913.99
100905 04/07/2024 RE_120667 ANOMBRE DE FABCAST SOLUTIONS (INGRESOS DEL DIA 04 DE JU $0.00 $542.85 $5,148,456.84
100905 04/07/2024 RE_120667 ANOMBRE DE FABCAST SOLUTIONS (INGRESOS DEL DIA 04 DE JU $0.00 $542.85 $5,148,999.69
100913 04/07/2024 RE_120698 A NOMBRE DE FIDEICOMISO DE ACTIVIDADES EMPRESARIALES NU $0.00 $868.56 $5,149,868.25
D00292 05/07/2024 RE_120698 A NOMBRE DE FIDEICOMISO DE ACTIVIDADES EMPRESARIALES NU $0.00 $0.00 $5,149,868.25
D00294 08/07/2024 RE_120769 ANOMBRE DE ALBERTO SANCHEZ LARA (INGRESOS DEL DIA 08 Dt $0.00 $868.56 $5,150,736.81
D00295 09/07/2024 RE_120791 ANOMBRE DE J CARMEN HERRERA HERNANDEZ (INGRESOS DEL $0.00 $868.56 $5,151,605.37
D00295 09/07/2024 RE_120841 ANOMBRE DE INMOBILIARIA DREAM LIFE (INGRESOS DEL DIA 09 D $0.00 $868.56 $5,152,473.93
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2024 al 31/jul./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fechay | 28/ago./2024

N LU hora de Impresion| 01:12 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100920 09/07/2024 RE_120868 A NOMBRE DE ROYAL MEXICANO CONSTRUCCIONES (INGRESOS I $0.00 $542.85 $5,153,016.78
D00297 10/07/2024 RE_120867 ANOMBRE DE PABLO MARTINEZ BANDA (INGRESOS DEL DIA 10 DE $0.00 $868.50 $5,153,885.28
D00297 10/07/2024 RE_120868 ANOMBRE DE ROYAL MEXICANO CONSTRUCCIONES (INGRESOS I $0.00 $0.00 $5,153,885.28
100948 10/07/2024 RE_121366 ANOMBRE DE HOME DESARROLLOS DEL CENTRO (INGRESOS DE $0.00 $542.85 $5,154,428.13
100927 11/07/2024 RE_121033 ANOMBRE DE SL MEX SLP (INGRESOS DEL DIA 11 DE JULIO DEL 2 $0.00 $542.85 $5,154,970.98
100941 16/07/2024 RE_121233 ANOMBRE DE EDIFICACIONES Y VIVIENDAS POTOSINAS (INGRESC $0.00 $2,171.40 $5,157,142.38
D00304 18/07/2024 RE_121233 ANOMBRE DE EDIFICACIONES Y VIVIENDAS POTOSINAS (INGRESC $0.00 $0.00 $5,157,142.38
D00305 19/07/2024 RE_121292 ANOMBRE DE BENITO ORNELAS DONJUAN (INGRESOS DEL DIA 19 $0.00 $868.56 $5,158,010.94
100947 19/07/2024 RE_121349 ANOMBRE DE CASAGER (INGRESOS DEL DIA 19 DE JULIO DEL 202 $0.00 $542.85 $5,158,553.79
100952 19/07/2024 RE_121404 ANOMBRE DE MARTINREA AUTOMOTIVE STRUCTURES (INGRESO! $0.00 $542.85 $5,159,096.64
100953 19/07/2024 RE_121427 ANOMBRE DE IMPRO INDUSTRIES MEXICO (INGRESOS DEL DIA 1€ $0.00 $542.85 $5,159,639.49
D00306 22/07/2024 RE_121349 ANOMBRE DE CASAGER (INGRESOS DEL DIA 22 DE JULIO DEL 202 $0.00 $0.00 $5,159,639.49
D00306 22/07/2024 RE_121355 ANOMBRE DE MA DEL CARMEN MUNIZ ARRIAGA (INGRESOS DEL [ $0.00 $868.56 $5,160,508.05
D00306 22/07/2024 RE_121366 ANOMBRE DE HOME DESARROLLOS DEL CENTRO (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $5,160,508.05
D00307 23/07/2024 RE_121379 ANOMBRE DE BERNARDO HERRERA MONREAL (INFRESOS DEL D $0.00 $868.56 $5,161,376.61
D00307 23/07/2024 RE_121404 ANOMBRE DE MARTINREA AUTOMOTIVE STRUCTURES (INFRESOS $0.00 $0.00 $5,161,376.61
D00307 23/07/2024 RE_121427 ANOMBRE DE IMPRO INDUSTRIES MEXICO (INFRESOS DEL DIA 23 $0.00 $0.00 $5,161,376.61
100958 23/07/2024 RE_121500 ANOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT (INGRESOS DEL DIA 23 DE . $0.00 $1,085.70 $5,162,462.31
D00308 24/07/2024 RE_121458 ANOMBRE DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA INSTITUCION DE $0.00 $0.00 $5.162,462.31
100956 24/07/2024 RE_121458 ANOMBRE DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA INSTITUCION DE $0.00 $542.85 $5,163,005.16
D00309 25/07/2024 RE_121500 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT (INGRESOS DEL DIA 25 DE . $0.00 $0.00 $5,163,005.16
D00310 26/07/2024 RE_121542 ANOMBRE DE SABIANA FLORES SEGURA (INGRESOS DEL DIA 26 C $0.00 $868.57 $5,163,873.73
100968 29/07/2024 RE_121660 A NOMBRE DE LUIS CUDBERTO HERNANDEZ MOLINAR (INGRESOS $0.00 $542.85 $5,164,416.58
D00313 31/07/2024 RE_121660 ANOMBRE DE LUIS CUDBERTO HERNANDEZ MOLINAR (INGRESOS $0.00 $0.00 $5,164,416.58
4143-05-017 CONSTANCIAS, CERTIFICACIONES DE INFRAESTRUCTUR/ $891,178.29 $0.00 $1,801,921.74 $2,693,100.03
D00290 03/07/2024 RE_120593 A NOMBRE DE SAN LUIS DASUNG (INGRESOS DEL DIA 03 DE JULIC $0.00 $0.00 $891,178.29
100927 11/07/2024 RE_121033 ANOMBRE DE SL MEX SLP (INGRESOS DEL DIA 11 DE JULIO DEL 2 $0.00 $1,792,785.58 $2,683,963.87
D00301 15/07/2024 RE_121033 ANOMBRE DE SL MEX SLP (INGRESOS DEL DIA 15 DE JULIO DEL 2 $0.00 $0.00 $2,683,963.87
100952 19/07/2024 RE_121404 ANOMBRE DE MARTINREA AUTOMOTIVE STRUCTURES (INGRESO! $0.00 $9,136.16 $2,693,100.03
D00307 23/07/2024 RE_121404 ANOMBRE DE MARTINREA AUTOMOTIVE STRUCTURES (INFRESOS $0.00 $0.00 $2,693,100.03
4143-05-019 DICTAMEN DE FACTIBILIDAD DE ESTUDIO IMPACTO URBA $354,135.81 $0.00 $86,856.00 $440,991.81
D00289 02/07/2024 RE_120539 ANOMBRE DE PENSKE LOGISTICA (INGRESOS DEL DIA 02 DE JULI $0.00 $0.00 $354,135.81
D00290 03/07/2024 RE_120593 A NOMBRE DE SAN LUIS DASUNG (INGRESOS DEL DIA 03 DE JULIC $0.00 $0.00 $354,135.81
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2024 al 31/jul./2024
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100927 11/07/2024 RE_121033 ANOMBRE DE SL MEX SLP (INGRESOS DEL DIA 11 DE JULIO DEL 2 $0.00 $21,714.00 $375,849.81
D00301 15/07/2024 RE_121033 ANOMBRE DE SL MEX SLP (INGRESOS DEL DIA 15 DE JULIO DEL 2 $0.00 $0.00 $375,849.81
100946 17/07/2024 RE_121335 ANOMBRE DE LIMPIEZA Y RECICLADOS DEL BAJIO (INGRESOS DE $0.00 $21,714.00 $397,563.81
D00306 22/07/2024 RE_121335 ANOMBRE DE LIMPIEZA Y RECICLADOS DEL BAJIO (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $397,563.81
100968 29/07/2024 RE_121660 A NOMBRE DE LUIS CUDBERTO HERNANDEZ MOLINAR (INGRESOS $0.00 $21,714.00 $419,277.81
D00313 31/07/2024 RE_121660 ANOMBRE DE LUIS CUDBERTO HERNANDEZ MOLINAR (INGRESOS $0.00 $0.00 $419,277.81
100979 31/07/2024 RE_121822 ANOMBRE DE PRESUCAP (INGRESOS DEL DIA 31 DE JULIO DEL 2C $0.00 $21,714.00 $440,991.81
4143-05-020 DICTAMEN DE FACTIBILIDAD DE ESTUDIO IMAGEN URBAN $280,832.50 $0.00 $65,142.01 $345,974.51
D00289 02/07/2024 RE_120539 ANOMBRE DE PENSKE LOGISTICA (INGRESOS DEL DIA 02 DE JULI $0.00 $0.00 $280,832.50
D00290 03/07/2024 RE_120593 A NOMBRE DE SAN LUIS DASUNG (INGRESOS DEL DIA 03 DE JULIC $0.00 $0.00 $280,832.50
100927 11/07/2024 RE_121033 ANOMBRE DE SL MEX SLP (INGRESOS DEL DIA 11 DE JULIO DEL 2 $0.00 $16,285.50 $297,118.00
D00301 15/07/2024 RE_121033 ANOMBRE DE SL MEX SLP (INGRESOS DEL DIA 15 DE JULIO DEL 2 $0.00 $0.00 $297,118.00
100946 17/07/2024 RE_121335 ANOMBRE DE LIMPIEZA Y RECICLADOS DEL BAJIO (INGRESOS DE $0.00 $16,285.50 $313,403.50
D00306 22/07/2024 RE_121335 ANOMBRE DE LIMPIEZA Y RECICLADOS DEL BAJIO (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $313,403.50
100968 29/07/2024 RE_121660 ANOMBRE DE LUIS CUDBERTO HERNANDEZ MOLINAR (INGRESOS $0.00 $16,285.51 $329,689.01
D00313 31/07/2024 RE_121660 A NOMBRE DE LUIS CUDBERTO HERNANDEZ MOLINAR (INGRESOS $0.00 $0.00 $329,689.01
100979 31/07/2024 RE_121822 ANOMBRE DE PRESUCAP (INGRESOS DEL DIA 31 DE JULIO DEL 2C $0.00 $16,285.50 $345,974.51
4143-05-021 DICTAMEN DE FACTIBILIDAD DE ESTUDIO IMPACTO VIAL $80,461.50 $0.00 $0.00 $80,461.50
4143-05-022 CANALIZACION PARA SERVICIOS (AGUA, GAS, DRENAJE) $66,998.64 $0.00 $0.00 $66,998.64
4143-05-023 ACTUALIZACION, REGULARIZACION DE LICENCIA DE CON $2,486,753.65 $0.00 $106,318.82 $2,593,072.47
D00288 01/07/2024 RE_120475 ANOMBRE DE JUAN ESPINOZA MENDOZA (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $868.56 $2,487,622.21
D00291 04/07/2024 RE_120668 A NOMBRE DE FABCAST SOLUTIONS (INGRESOS DEL DIA 07 DE JU $0.00 $0.00 $2,487,622.21
100905 04/07/2024 RE_120668 ANOMBRE DE FABCAST SOLUTIONS (INGRESOS DEL DIA 04 DE JU $0.00 $7,238.91 $2,494,861.12
100952 19/07/2024 RE_121404 ANOMBRE DE MARTINREA AUTOMOTIVE STRUCTURES (INGRESO! $0.00 $91,361.66 $2,586,222.78
100953 19/07/2024 RE_121427 ANOMBRE DE IMPRO INDUSTRIES MEXICO (INGRESOS DEL DIA 1€ $0.00 $6,497.92 $2,592,720.70
D00307 23/07/2024 RE_121404 ANOMBRE DE MARTINREA AUTOMOTIVE STRUCTURES (INFRESOS $0.00 $0.00 $2,592,720.70
D00307 23/07/2024 RE_121427 ANOMBRE DE IMPRO INDUSTRIES MEXICO (INFRESOS DEL DIA 23 $0.00 $0.00 $2,592,720.70
100958 23/07/2024 RE_121500 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT (INGRESOS DEL DIA 23 DE . $0.00 $351.77 $2,593,072.47
D00309 25/07/2024 RE_121500 ANOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT (INGRESOS DEL DIA 25 DE . $0.00 $0.00 $2,593,072.47
4143-06 SERVICIO DE TRANSITO Y SEGURIDAD PUBLICA $4,554.00 $0.00 $1,554.00 $6,108.00
4143-06-001 SERVICIOS DE TRANSITO(PERMISO CIRCULAR SIN PLACA $750.00 $0.00 $0.00 $750.00
4143-06-003 CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $3,804.00 $0.00 $1,554.00 $5,358.00
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2024 al 31/jul./2024
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00288 01/07/2024 RE_120464 ANOMBRE DE JOSE ISRAEL ESPARZA (INGRESOS DEL DIA 01 DE J $0.00 $50.00 $3,854.00
D00288 01/07/2024 RE_120486 A NOMBRE DE JUAN ULISES VARELA MARTINEZ (INGRESOS DEL DI $0.00 $50.00 $3,904.00
D00289 02/07/2024 RE_120506 A NOMBRE DE JOSE LEONARDO PALOMINO ROCHA (INGRESOS DE $0.00 $50.00 $3,954.00
D00290 03/07/2024 RE_120554 ANOMBRE DE LUIS RAYMUNDO RAMIREZ GONZALEZ (INGRESOS [ $0.00 $50.00 $4,004.00
D00290 03/07/2024 RE_120567 ANOMBRE DE ALEXIS DANIEL CONTRERAS GONZALEZ (INGRESO! $0.00 $50.00 $4.054.00
D00290 03/07/2024 RE_120586 ANOMBRE DE LEONARDO DANIEL DE BLAS MORENO (INGRESOS I $0.00 $50.00 $4,104.00
D00291 04/07/2024 RE_120615 ANOMBRE DE DAVID BRIONES ROMO (INGRESOS DEL DIA 07 DE J! $0.00 $50.00 $4.154.00
D00291 04/07/2024 RE_120634 ANOMBRE DE EDGAR OMAR CRUZ ROSALES (INGRESOS DEL DIA $0.00 $50.00 $4,204.00
D00292 05/07/2024 RE_120720 ANOMBRE DE MIGUEL ANGEL NORIEGA MAYA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $50.00 $4,254.00
D00292 05/07/2024 RE_120721 ANOMBRE DE MIGUEL ANGEL NORIEGA MAYA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $50.00 $4,304.00
D00292 05/07/2024 RE_120722 ANOMBRE DE MIGUEL ANGEL NORIEGA MAYA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $50.00 $4,354.00
D00292 05/07/2024 RE_120723 ANOMBRE DE FELIPE DE JESUS NORIEGA MAYA (INGRESOS DEL [ $0.00 $50.00 $4,404.00
D00292 05/07/2024 RE_120724 ANOMBRE DE GEOVANA LIZBETH HERNANDEZ HUERTA (INGRESO $0.00 $50.00 $4.454.00
D00294 08/07/2024 RE_120773 ANOMBRE DE MA MANUELA FLORES VAZQUEZ (INGRESOS DEL DI, $0.00 $50.00 $4,504.00
D00297 10/07/2024 RE_120881 ANOMBRE DE ISABEL PALACIOS GRIMALDO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $50.00 $4,554.00
D00301 15/07/2024 RE_121001 ANOMBRE DE PEDRO SEGURA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $50.00 $4,604.00
D00302 16/07/2024 RE_121100 ANOMBRE DE PEDRO ERNESTO CERVANTEZ MARTINEZ (INGRES! $0.00 $50.00 $4.654.00
D00302 16/07/2024 RE_121102 ANOMBRE DE CEBRIAN SEGURA RODOLFO (INGRESOS DEL DIA 1¢ $0.00 $54.00 $4,708.00
D00303 17/07/2024 RE_121151 ANOMBRE DE ESTEBAN CERVANTES MARTINEZ (INGRESOS DEL C $0.00 $50.00 $4,758.00
D00304 18/07/2024 RE_121175 ANOMBRE DE MIGUEL BERNARDINO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $50.00 $4,808.00
D00304 18/07/2024 RE_121176 ANOMBRE DE GILBERTO SEGURA VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $50.00 $4,858.00
D00304 18/07/2024 RE_121177 ANOMBRE DE ALBERTO SILVA FLORES (INGRESOS DEL DIA 18 DE $0.00 $50.00 $4,908.00
D00304 18/07/2024 RE_121178 ANOMBRE DE PAUL ALEXANDER MARTINEZ IBARRA (INGRESOS DI $0.00 $50.00 $4,958.00
D00304 18/07/2024 RE_121179 ANOMBRE DE MARIA DEL CARMEN (INGRESOS DEL DIA 18 DE JU| $0.00 $50.00 $5,008.00
D00305 19/07/2024 RE_121240 ANOMBRE DE KASANDRA BETZABETH BECERRA MARTINEZ (INGR/ $0.00 $50.00 $5,058.00
D00306 22/07/2024 RE_121324 ANOMBRE DE ALEJANDRO ARNULFO ARIAS JASSO (INGRESOS DE $0.00 $50.00 $5,108.00
D00306 22/07/2024 RE_121325 ANOMBRE DE ESTEBAN CERVANTES MARTINEZ (INGRESOS DEL C $0.00 $50.00 $5,158.00
D00308 24/07/2024 RE_121438 ANOMBRE DE DANIEL DE BLAS ESTRADA (INGRESOS DEL DIA 24 C $0.00 $50.00 $5,208.00
D00310 26/07/2024 RE_121521 ANOMBRE DE FRANCISCO HONORIO GONZALEZ PALOMINO (INGF $0.00 $50.00 $5,258.00
D00310 26/07/2024 RE_121539 ANOMBRE DE MARCOS ORNELAS LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 26 | $0.00 $50.00 $5,308.00
D00310 26/07/2024 RE_121541 ANOMBRE DE MARIO LAGUNAS ESPINOZA (INGRESOS DEL DIA 26 $0.00 $50.00 $5,358.00
4143-07 SERVICIO DE REGISTRO CIVIL $525,258.21 $0.00 $115,885.70 $641,143.91
4143-07-001 SERVICIO DE REGISTRO CIVIL(EN OFICIALIA DIA Y HORA | $23,206.36 $0.00 $9,119.88 $32,326.24
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2024 al 31/jul./2024
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00288 01/07/2024 RE_120459 A NOMBRE DE JOSE RAUL SEGURA SANDOVAL (INGRESOS DEL DI, $0.00 $759.99 $23,966.35
D00290 03/07/2024 RE_120589 A NOMBRE DE JOSE ELEAZAR MARTINEZ PEREZ (INGRESOS DEL [ $0.00 $759.99 $24,726.34
D00294 08/07/2024 RE_120778 ANOMBRE DE VICTOR MANUEL TAPIA QUIJADA (INGRESOS DEL D $0.00 $759.99 $25,486.33
D00295 09/07/2024 RE_120847 ANOMBRE DE MANUEL MENDOZA ESTRADA (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $759.99 $26,246.32
D00297 10/07/2024 RE_120874 ANOMBRE DE GUSTAVO PEREZ ABRIZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE . $0.00 $759.99 $27,006.31
D00299 12/07/2024 RE_120938 A NOMBRE DE JOSE FRANCISCO FLORES MARTINEZ (INGRESOS D $0.00 $759.99 $27,766.30
D00301 15/07/2024 RE_121040 ANOMBRE DE JOSE EVERARDO LUNA RAMIREZ (INGRESOS DEL D $0.00 $759.99 $28,526.29
D00302 16/07/2024 RE_121087 ANOMBRE DE VICTOR ALFONSO RAMIREZ MARTINEZ (INGRESOS $0.00 $759.99 $29,286.28
D00303 17/07/2024 RE_121136 ANOMBRE DE OSVALDO AVILES ROSAS (INGRESOS DEL DIA 17 DE $0.00 $759.99 $30,046.27
D00305 19/07/2024 RE_121268 ANOMBRE DE JOSE DE JESUS MAYA VAZQUEZ (INGRESOS DEL DI, $0.00 $759.99 $30,806.26
D00308 24/07/2024 RE_121443 ANOMBRE DE CESAR FRANCISCO GOMEZ JUAREZ (INGRESOS DE $0.00 $759.99 $31,566.25
D00309 25/07/2024 RE_121493 ANOMBRE DE LUIS GUSTAVO MARTINEZ PENA (INGRESOS DEL DI, $0.00 $759.99 $32,326.24
4143-07-003 A DOMICILIO DIA Y HORA HABIL $46,156.19 $0.00 $2,822.82 $48,979.01
D00302 16/07/2024 RE_121104 ANOMBRE DE LUIS FELIPE COLUNGA LARA (INGRESOS DEL DIA 1€ $0.00 $1,411.41 $47,567.60
D00310 26/07/2024 RE_121507 ANOMBRE DE JUAN HERNANDEZ RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DI# $0.00 $1,411.41 $48,979.01
4143-07-006 ACTAS DE NACIMIENTO $399,657.96 $0.00 $94,932.56 $494,590.52
D00288 01/07/2024 RE_120457 ANOMBRE DE FRANCISCO TORRES SILVA (INGRESOS DEL DIA 01 | $0.00 $108.57 $399,766.53
D00288 01/07/2024 RE_120458 ANOMBRE DE CINTHIA JOZEK MENDOZA JARAMILLO (INGRESOS L $0.00 $54.28 $399,820.81
D00288 01/07/2024 RE_120460 A NOMBRE DE GREGORIO GONZALEZ JR (INGRESOS DEL DIA 01D $0.00 $217.13 $400,037.94
D00288 01/07/2024 RE_120462 A NOMBRE DE HERMINIA JOSEFINA RODRIGUEZ TAPIA (INGRESOS $0.00 $217.14 $400,255.08
D00288 01/07/2024 RE_120465 A NOMBRE DE SARA KAMILA SAUCEDO ANGUIANO (INGRESOS DEL $0.00 $162.85 $400,417.93
D00288 01/07/2024 RE_120466 A NOMBRE DE MARTIN VAZQUEZ SEGURA (INGRESOS DEL DIA 01 [ $0.00 $325.71 $400,743.64
D00288 01/07/2024 RE_120468 ANOMBRE DE CRISTO GAEL TINOCO SEGURA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $108.57 $400,852.21
D00288 01/07/2024 RE_120470 ANOMBRE DE MOISES FONSECA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $54.28 $400,906.49
D00288 01/07/2024 RE_120471 ANOMBRE DE JESUS LUNA ROJAS (INGRESOS DEL DIA 01 DE JULI $0.00 $108.57 $401,015.06
D00288 01/07/2024 RE_120472 ANOMBRE DE MA DE LA LUZ BANDA MARTINEZ (INGRESOS DEL DI $0.00 $108.57 $401,123.63
D00288 01/07/2024 RE_120473 ANOMBRE DE JOSE ANTONIO SEGURA RODRIGUEZ (INGRESOS D $0.00 $108.57 $401,232.20
D00288 01/07/2024 RE_120474 ANOMBRE DE JOSE CARMEN MARTINEZ MARTINEZ (INGRESOS DE $0.00 $325.71 $401,557.91
D00288 01/07/2024 RE_120461 ANOMBRE DE JESUS SEGURA LUNA (INGRESOS DEL DIA 01 DE JU $0.00 $108.57 $401,666.48
D00288 01/07/2024 RE_120477 ANOMBRE DE JUAN SEGURA (INGRESOS DEL DIA 01 DE JULIO DEI $0.00 $108.57 $401,775.05
D00288 01/07/2024 RE_120480 ANOMBRE DE MA. GUADALUPE VEGA (INGRESOS DEL DIA 01 DE JI $0.00 $108.57 $401,883.62
D00288 01/07/2024 RE_120481 ANOMBRE DE HECTOR ZABDIEL MORALES RODRIGUEZ (INGRESC $0.00 $108.57 $401,992.19
D00288 01/07/2024 RE_120483 ANOMBRE DE YAMILET FLORES ESCOBAR (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $108.56 $402,100.75
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D00288 01/07/2024 RE_120485 ANOMBRE DE JOSE LUIS ESTRADA FERNANDEZ (INGRESOS DEL [ $0.00 $434.28 $402,535.03
D00288 01/07/2024 RE_120488 ANOMBRE DE ELIAN ROSAS PINA (INGRESOS DEL DIA 01 DE JULIC $0.00 $108.57 $402,643.60
D00288 01/07/2024 RE_120490 ANOMBRE DE GLORIA ORTIZ ANGUIANO (INGRESOS DEL DIA 01 DI $0.00 $108.57 $402,752.17
D00288 01/07/2024 RE_120493 ANOMBRE DE SALVADOR REYES LARA (INGRESOS DEL DIA 01 DE . $0.00 $108.57 $402,860.74
D00288 01/07/2024 RE_120497 ANOMBRE DE J ANGEL RODRIGUEZ ROSAS (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $108.57 $402,969.31
D00289 02/07/2024 RE_120500 ANOMBRE DE YATZIRI MAYLEN DIAZ SEGURA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $108.57 $403,077.88
D00289 02/07/2024 RE_120502 ANOMBRE DE MICHEL SILVA SEGURA (INGRESOS DEL DIA 02 DE J $0.00 $54.28 $403,132.16
D00289 02/07/2024 RE_120503 A NOMBRE DE JORGE ALARCON AGUILAR (INGRESOS DEL DIA 02 L $0.00 $108.57 $403,240.73
D00289 02/07/2024 RE_120504 ANOMBRE DE JAVIER ALEXANDER ESPINOSA RAMIREZ (INGRESO! $0.00 $54.28 $403,295.01
D00289 02/07/2024 RE_120505 A NOMBRE DE JUANA ELENA ROJAS RAMOS (INGRESOS DEL DIA 0O: $0.00 $217.13 $403,512.14
D00289 02/07/2024 RE_120507 ANOMBRE DE TRANQUILINO IVON ALVARADO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $108.54 $403,620.68
D00289 02/07/2024 RE_120508 A NOMBRE DE SALVADOR RIVERA (INGRESOS DEL DIA 02 DE JULIC $0.00 $108.57 $403,729.25
D00289 02/07/2024 RE_120513 ANOMBRE DE NADIA GPE RODRIGUEZ OLIVA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $108.57 $403,837.82
D00289 02/07/2024 RE_120515 ANOMBRE DE GUADALUPE ALONDRA FLORES SOLANO (INGRESO: $0.00 $108.57 $403,946.39
D00289 02/07/2024 RE_120518 ANOMBRE DE JIMENA GRIMALDO ROSAS (INGRESOS DEL DIA02 C $0.00 $108.57 $404,054.96
D00289 02/07/2024 RE_120519 ANOMBRE DE MARTIN MARTINEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $108.57 $404,163.53
D00289 02/07/2024 RE_120521 ANOMBRE DE PALOMA GUADALUPE GARCIA CERVANTES (INGRES $0.00 $54.28 $404,217.81
D00289 02/07/2024 RE_120522 A NOMBRE DE ISRAEL MELCHOR MORENO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $54.28 $404,272.09
D00289 02/07/2024 RE_120523 ANOMBRE DE JOSE IVAN SEGURA ORTIZ (INGRESOS DEL DIA02 C $0.00 $108.57 $404,380.66
D00289 02/07/2024 RE_120524 ANOMBRE DE JOSE ROSAS ROCHA (INGRESOS DEL DIA 02 DE JUL $0.00 $108.57 $404,489.23
D00289 02/07/2024 RE_120525 ANOMBRE DE MANUEL MARTINEZ PADRON (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $325.71 $404,814.94
D00289 02/07/2024 RE_120527 ANOMBRE DE GUADALUPE NOEMI MAYA MARTINEZ (INGRESOS DE $0.00 $54.28 $404,869.22
D00289 02/07/2024 RE_120529 A NOMBRE DE JOSE JAIME ESCAMILLA RANGEL (INGRESOS DEL D $0.00 $108.57 $404,977.79
D00289 02/07/2024 RE_120532 ANOMBRE DE MATEO SEBASTIAN PENA RODRIGUEZ (INGRESOS [ $0.00 $217.14 $405,194.93
D00289 02/07/2024 RE_120533 ANOMBRE DE JUAN PABLO SEGURA MARTINEZ (INGRESOS DEL D $0.00 $108.57 $405,303.50
D00289 02/07/2024 RE_120535 A NOMBRE DE J JESUS MARTINEZ CORTES (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $108.57 $405,412.07
D00289 02/07/2024 RE_120538 ANOMBRE DE MARICRUZ MAYA REYNA (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $217.14 $405,629.21
D00289 02/07/2024 RE_120541 ANOMBRE DE MA ELENA MELCHOR MARTINEZ (INGRESOS DEL Dl. $0.00 $108.57 $405,737.78
D00289 02/07/2024 RE_120546 ANOMBRE DE FLORA ALVAREZ PERALTA (INGRESOS DEL DIA 02 D $0.00 $108.56 $405,846.34
D00289 02/07/2024 RE_120547 ANOMBRE DE JAZMIN GPE ROSAS RODRIGUEZ (INGRESOS DEL D $0.00 $108.56 $405,954.90
D00289 02/07/2024 RE_120548 ANOMBRE DE DAPHNE REGINA CRUZ ESQUIVEL (INGRESOS DEL [ $0.00 $54.28 $406,009.18
D00289 02/07/2024 RE_120549 ANOMBRE DE MA ELENA SAUCEDO GLZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $108.57 $406,117.75
D00289 02/07/2024 RE_120550 ANOMBRE DE JESUS ELEAZAR MARTINEZ SEGURA (INGRESOS DE $0.00 $217.14 $406,334.89
D00290 03/07/2024 RE_120555 A NOMBRE DE CATALINA REYES (INGRESOS DEL DIA 03 DE JULIO [ $0.00 $217.14 $406,552.03
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D00290 03/07/2024 RE_120556 A NOMBRE DE SCARLETT DENNICE JASSO RAMIREZ (INGRESOS D $0.00 $108.57 $406,660.60
D00290 03/07/2024 RE_120557 ANOMBRE DE HECTOR MORENO LARA (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $108.57 $406,769.17
D00290 03/07/2024 RE_120558 ANOMBRE DE JESUS ALFREDO CANO SEGURA (INGRESOS DEL DI $0.00 $54.28 $406,823.45
D00290 03/07/2024 RE_120559 ANOMBRE DE JESUS ALFREDO CANO SEGURA (INGRESOS DEL DI $0.00 $54.28 $406,877.73
D00290 03/07/2024 RE_120560 A NOMBRE DE JUAN ROMO LUNA (INGRESOS DEL DIA 03 DE JULIC $0.00 $434.28 $407,312.01
D00290 03/07/2024 RE_120561 ANOMBRE DE FREDI NINO MENDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE JUL $0.00 $108.57 $407,420.58
D00290 03/07/2024 RE_120562 A NOMBRE DE EVERARDO LUNA SEGURA (INGRESOS DEL DIA03 C $0.00 $108.57 $407,529.15
D00290 03/07/2024 RE_120564 A NOMBRE DE JUAN MARTINEZ . (INGRESOS DEL DIA 03 DE JULIO | $0.00 $108.57 $407,637.72
D00290 03/07/2024 RE_120568 A NOMBRE DE MARIA DANIELA TORRES CEBRIAN (INGRESOS DEL $0.00 $108.57 $407,746.29
D00290 03/07/2024 RE_120569 ANOMBRE DE VICTOR GONZALEZ AVALOS (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $108.57 $407,854.86
D00290 03/07/2024 RE_120570 ANOMBRE DE J JESUS PUEBLA CANO (INGRESOS DEL DIA 03 DE J $0.00 $108.57 $407,963.43
D00290 03/07/2024 RE_120571 ANOMBRE DE JULIA DIAZ GUERRERO (INGRESOS DEL DIA 03 DE J $0.00 $434.28 $408,397.71
D00290 03/07/2024 RE_120572 ANOMBRE DE CARLOS DANIEL MARTINEZ SALAS (INGRESOS DEL $0.00 $108.57 $408,506.28
D00290 03/07/2024 RE_120574 ANOMBRE DE RAUL MISAEL CASTILLO ROMERO (INGRESOS DEL [ $0.00 $108.57 $408,614.85
D00290 03/07/2024 RE_120575 ANOMBRE DE PABLO GLZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE JU $0.00 $108.57 $408,723.42
D00290 03/07/2024 RE_120580 ANOMBRE DE NERY MARTIN ORTA PEREZ (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $108.57 $408,831.99
D00290 03/07/2024 RE_120581 ANOMBRE DE ARTURO CAMACHO ORTA (INGRESOS DEL DIA 03 Dt $0.00 $108.57 $408,940.56
D00290 03/07/2024 RE_120582 ANOMBRE DE JESUS ANGEL DORADO RAMIREZ (INGRESOS DEL C $0.00 $108.57 $409,049.13
D00290 03/07/2024 RE_120583 ANOMBRE DE JUBENTINO MENDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL $0.00 $108.57 $409,157.70
D00290 03/07/2024 RE_120587 ANOMBRE DE MARIA PATRICIA RAMIREZ SEGURA (INGRESOS DEL $0.00 $542.85 $409,700.55
D00290 03/07/2024 RE_120588 ANOMBRE DE ANTONIO GUANAJUATO TORRES (INGRESOS DEL D $0.00 $977.13 $410,677.68
D00290 03/07/2024 RE_120590 ANOMBRE DE JESUS ANTONIO ARROYO RAMIREZ (INGRESOS DEL $0.00 $162.85 $410,840.53
D00290 03/07/2024 RE_120592 ANOMBRE DE LOURDES JAZMIN GUERRERO ROCHA (INGRESOS [ $0.00 $54.28 $410,894.81
D00290 03/07/2024 RE_120594 ANOMBRE DE GUSTAVO DANIEL GRIMALDO CASTILLO (INGRESO¢ $0.00 $108.57 $411,003.38
D00290 03/07/2024 RE_120595 A NOMBRE DE JUAN SEGURA CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $325.71 $411,329.09
D00290 03/07/2024 RE_120596 A NOMBRE DE BARTOLOME ARAUJO MENDEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $108.57 $411,437.66
D00290 03/07/2024 RE_120597 ANOMBRE DE EVA LAGUNAS MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $108.57 $411,546.23
D00290 03/07/2024 RE_120598 A NOMBRE DE DAYRA REYNA CRUZ ROCHA (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $108.57 $411,654.80
D00290 03/07/2024 RE_120602 A NOMBRE DE MA ELENA GONZALEZ RODRIGUEZ (INGRESOS DEL $0.00 $108.57 $411,763.37
D00291 04/07/2024 RE_120605 ANOMBRE DE GUSTAVO DE JESUS SALINAS PEREZ (INGRESOS DI $0.00 $108.57 $411,871.94
D00291 04/07/2024 RE_120606 A NOMBRE DE GUADALUPE JOSAFAT HERRERA ESTRADA (INGRES $0.00 $108.57 $411,980.51
D00291 04/07/2024 RE_120607 ANOMBRE DE GUADALUPE JOSAFAT HERRERA ESTRADA (INGRES $0.00 $108.57 $412,089.08
D00291 04/07/2024 RE_120608 A NOMBRE DE MARIO GONZALEZ RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $108.57 $412,197.65
D00291 04/07/2024 RE_120609 ANOMBRE DE ANGELY GPE ORTIZ PINA (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $108.56 $412,306.21
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D00291 04/07/2024 RE_120610 ANOMBRE DE OCTAVIO EMMANUEL TORRES RAMIREZ (INGRESO¢ $0.00 $108.57 $412,414.78
